
证券代码：002135         证券简称：东南网架         公告编号：2017-056 

 

浙江东南网架股份有限公司 

关于预中标杭州奥体中心主体育馆、游泳馆和综合训练馆 

PPP 项目的提示性公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

近日，由中国建筑第八工程局有限公司（以下简称“中建八局”）与浙江东

南网架股份有限公司（以下简称“公司”）、华润深圳湾发展有限公司（以下简

称“华润公司”）组成的投标联合体（以下简称“联合体”）参与了杭州奥体中

心主体育馆、游泳馆和综合训练馆 PPP 项目的公开招标采购。2017 年 10 月 11

日，杭州市萧山区招投标管理信息网（http://www.xszbjyw.com/）发布了《关于

杭州奥体中心主体育馆、游泳馆和综合训练馆 PPP 项目中标结果公示》，确定

联合体成为该项目预中标单位。现将有关内容公告如下： 

一、中标公示的主要内容 

1、采购人名称：杭州市萧山钱江世纪城管理委员会  

2、采购项目名称：杭州奥体中心主体育馆、游泳馆和综合训练馆 PPP 项目 

3、采购项目编号：XZCGDL2017-GK-087  

4、采购组织类型：政府分散采购 

5、采购结果：杭州奥体中心主体育馆、游泳馆和综合训练馆 PPP 项目预中

标单位：中国建筑第八工程局有限公司、浙江东南网架股份有限公司、华润深圳

湾发展有限公司联合体；预中标价：可变绩效服务费折现值：61,567.6289 万元、

大写：陆亿壹仟伍佰陆拾柒万陆仟贰佰捌拾玖元整，工程费用总额：417,910.4356

万元、大写：肆拾壹亿柒仟玖佰壹拾万肆仟叁佰伍拾陆元整； 

注：根据联合体协议书中各成员在未来项目公司中所占股权比例，其中公司占比 21.7%。 

 



二、项目预中标对公司的影响 

1、本项目是 2022 年杭州亚运会新建的三大主要场馆之一，是继杭州奥体博

览中心主体育馆、杭州奥体中心网球中心之后公司承接的又一杭州亚运会主要场

馆项目。公司至此包揽了杭州亚运会三大主场馆的建设，充分展示了公司在该领

域的强大实力； 

2、本项目采用 PPP 模式投资建设，通过投资、建设、经营、转让联动，彻

底改变了公司现有的商业模式和盈利模式，实现公司业务模式的重大突破； 

3、在国务院引导各类社会资本参与，推动 PPP 示范项目实施的大背景下，

本项目有利于公司未来加快开拓 PPP 业务模式市场，进一步发挥公司整体优势，

加快核心业务战略布局与转型升级，具有里程碑意义； 

4、本项目是公司与中建八局、华润公司等实力卓越的企业强强联合，充分

发挥各方在品牌、技术、资金、项目建设、团队运营等方面的优势，进一步深化

合作关系，全面提升公司的综合竞争力和品牌影响力，保障公司未来的可持续发

展； 

5、公司作为联合体成员单位预中标的本次项目工程总金额为 417,910.4356

万元，本项目的实施预计将对公司未来经营业绩产生较好的影响； 

6、本项目的履行不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因履行合同

而对该业主形成依赖。 

 

三、风险提示 

目前，该项目尚处于中标公示期，最终中标及合同签订存在不确定性，项目

具体内容以最终签署的合同为准，敬请广大投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

                                         浙江东南网架股份有限公司 

                                                  董事会 

                                              2017 年 10 月 12 日 

 




